
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A785 Län-fnr: LA-67-2013 Utförar-ansvarig: Andreas Nilsson  0708-945375
Förs.v: Isby gårds Lantbruks AB 2014-08-14 10:02

Isgrannatorpsvägen 134, KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-10-02 100 NPKS 21-3-10 21  3   10
Försöksdesign: LC 2014-03-06 300 NPK 17-5-10 51  15  30

2014-03-28 200 NS 24-6 48            12
Sådatum : 2013-08-16
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-09-03 Butisan Top 1,75 l/ha

2014-04-19 Bisvaya 0,3 l/ha
2014-05-05 Amistar 1,0l/ha
2013-08-16 Sluxx 7,0 kg/ha

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %
07-21 07-21 11-15 07-21 07-07 04-02

Sortblandning Obehandlat 4230 100 100 1894 100 100 3,0 8,7 07-22 340 97 100 161 97 49,1
Excalibur H Mon Obehandlat 4620 100 109 2104 100 111 2,5 7,0 07-20 338 98 100 156 97 49,8
ES Astrid (SW) Obehandlat 4370 100 103 1891 100 100 2,5 8,3 07-23 341 100 100 142 99 47,4
Galileo SW Obehandlat 3730 100 88 1653 100 87 2,5 7,8 07-21 339 98 100 156 98 48,9
SW Apanaci 05052A Obehandlat 4150 100 98 1887 100 100 2,3 7,8 07-22 340 98 100 157 98 50,1
Epure Mom Obehandlat 4080 100 96 1859 100 98 2,7 9,7 07-21 339 99 100 167 97 50,0

NK Festivo Syn Obehandlat 4460 100 105 2051 100 108 2,1 7,7 07-23 341 98 100 163 98 50,3
ES Alegria ES Obehandlat 4600 100 109 2131 100 113 1,5 6,9 07-21 339 99 100 158 99 50,9
MH 06 CC 044 (Mom) Obehandlat 4190 100 99 1875 100 99 3,4 10,8 07-22 340 97 100 157 98 48,9
Trinity, SWO 3085 (SW) Obehandlat 4650 100 110 2113 100 112 2,5 8,5 07-21 339 99 100 163 98 50,0
Patron, RG 2905 (SSd) Obehandlat 4320 100 102 2012 100 106 2,9 9,2 07-23 341 98 100 151 98 50,8
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Obehandlat 4760 100 112 2132 100 113 3,3 11,9 07-23 341 99 100 155 98 49,4
Quartz Obehandlat 4940 100 117 2266 100 120 1,6 6,6 07-21 339 97 100 146 97 50,5

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 4960 117 100 2243 118 100 2,3 8,4 07-22 340 99 100 168 98 49,6
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5520 120 111 2551 121 114 2,1 7,7 07-22 340 100 100 156 99 50,7
ES Astrid (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4810 110 97 2113 112 94 2,2 9,9 07-22 340 100 100 139 100 48,4
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 4300 115 87 1961 119 87 2,2 8,5 07-22 340 99 100 156 99 50,3
SW Apanaci 05052A Behandlat (bomullsmögel) 4910 119 99 2265 120 101 1,9 8,3 07-22 340 98 100 159 98 50,6
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 4600 113 93 2110 113 94 2,7 11,5 07-23 341 100 100 167 99 50,2
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel) 5120 115 103 2330 114 104 2,4 9,3 07-23 341 99 100 166 99 50,2

ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel) 5090 111 103 2372 111 106 1,6 7,2 07-21 339 97 99 158 97 51,2
MH 06 CC 044 (Mom) Behandlat (bomullsmögel) 4800 115 97 2175 116 97 2,9 12,0 07-22 340 99 100 159 99 49,9
Trinity, SWO 3085 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5060 109 102 2303 109 103 2,9 10,4 07-23 341 98 100 161 98 50,1
Patron, RG 2905 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4700 109 95 2157 107 96 2,2 11,9 07-23 341 100 100 156 100 50,5
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4870 102 98 2187 103 98 2,9 13,4 07-24 342 99 98 154 99 49,1
Quartz Behandlat (bomullsmögel) 5290 107 107 2466 109 110 1,8 7,5 07-22 340 99 100 158 99 51,1

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A785 Län-fnr: LA-67-2013 Utförar-ansvarig: Andreas Nilsson  0708-945375
Förs.v: Isby gårds Lantbruks AB 2014-08-14 10:02

Isgrannatorpsvägen 134, KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-10-02 100 NPKS 21-3-10 21  3   10
Försöksdesign: LC 2014-03-06 300 NPK 17-5-10 51  15  30

2014-03-28 200 NS 24-6 48            12
Sådatum : 2013-08-16
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-09-03 Butisan Top 1,75 l/ha

2014-04-19 Bisvaya 0,3 l/ha
2014-05-05 Amistar 1,0l/ha
2013-08-16 Sluxx 7,0 kg/ha

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %
07-21 07-21 11-15 07-21 07-07 04-02

Sortblandning <20901> 4590 100 2068 100 2,6 8,5 340 98 100 164 97 49,3
Excalibur H Mon <20510> 5070 110 2327 113 2,3 7,3 339 99 100 156 98 50,3
ES Astrid (SW) <20512> 4590 100 2002 97 2,3 9,1 341 100 100 140 99 47,9
Galileo SW <20707> 4020 87 1807 87 2,3 8,2 340 99 100 156 99 49,6
SW Apanaci 05052A <20810> 4530 99 2076 100 2,1 8,0 340 98 100 158 98 50,3
Epure Mom <20814> 4340 95 1985 96 2,7 10,6 340 100 100 167 98 50,1

NK Festivo Syn <20909> 4790 104 2191 106 2,2 8,5 341 99 100 165 99 50,2
ES Alegria ES <21001> 4850 105 2251 109 1,6 7,0 339 98 100 158 98 51,0
MH 06 CC 044 (Mom) <21201> 4490 98 2025 98 3,1 11,4 340 98 100 158 98 49,4
Trinity, SWO 3085 (SW) <21202> 4860 106 2208 107 2,7 9,4 340 99 100 162 98 50,0
Patron, RG 2905 (SSd) <21203> 4510 98 2084 101 2,6 10,6 341 99 100 153 99 50,6
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) <21204> 4810 105 2159 104 3,1 12,7 342 99 99 155 99 49,2
Quartz <21308> 5110 111 2366 114 1,7 7,0 340 98 100 152 98 50,8

 Obehandlat 4390 100 1990 100 2,5 8,5 340 98 100 156 98 49,7
 Behandlat (bomullsmögel) 4930 112 2249 113 2,3 9,7 340 99 100 158 99 50,1

-X- 4660 2119 2,4 9,1 99 100 98 49,9
CV% 4,6 4,6 14,5 10,3 1,6 0,7 1,5 0,8
OBS 52 52 52 52 52 52 52 52
PROB F1 .3356 .3296 .4515 .2866 .0421 .4999 .0185 .3505
PROB F2 .0001 .0001 .0001 .0001 .5490 .4777 .7730 .0001
PROB F1*F2 .5568 .4540 .4090 .7129 .4937 .4777 .6902 .1326
LSD F1 3950 1872 2,4 7,0 1 3 1 3,5
LSD F2 320 149 0,5 1,4 2 1 2 0,6
LSD F1*F2 660 310 0,8 2,1 3 2 3 1,0

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A785 Län-fnr: LA-67-2013 Utförar-ansvarig: Andreas Nilsson  0708-945375
Förs.v: Isby gårds Lantbruks AB 2014-08-14 10:02

Isgrannatorpsvägen 134, KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-10-02 100 NPKS 21-3-10 21  3   10
Försöksdesign: LC 2014-03-06 300 NPK 17-5-10 51  15  30

2014-03-28 200 NS 24-6 48            12
Sådatum : 2013-08-16
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-09-03 Butisan Top 1,75 l/ha

2014-04-19 Bisvaya 0,3 l/ha
2014-05-05 Amistar 1,0l/ha
2013-08-16 Sluxx 7,0 kg/ha

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Svart-
Krans- ulls- prick-
mögel mögel sjuka
%  %  %
07-22 07-22 07-09

Sortblandning Obehandlat 3 3 0
Excalibur H Mon Obehandlat 2 3 0
ES Astrid (SW) Obehandlat 3 2 2
Galileo SW Obehandlat 3 3 1
SW Apanaci 05052A Obehandlat 1 3 1
Epure Mom Obehandlat 3 4 1

NK Festivo Syn Obehandlat 2 2 0
ES Alegria ES Obehandlat 3 2 2
MH 06 CC 044 (Mom) Obehandlat 4 2 1
Trinity, SWO 3085 (SW) Obehandlat 2 4 1
Patron, RG 2905 (SSd) Obehandlat 4 2 0
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Obehandlat 2 1 1
Quartz Obehandlat 3 2 0

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 2 3 1
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 2 3 0
ES Astrid (SW) Behandlat (bomullsmögel) 1 2 0
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 2 2 0
SW Apanaci 05052A Behandlat (bomullsmögel) 1 3 1
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 2 2 1
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel) 2 2 0

ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel) 2 2 1
MH 06 CC 044 (Mom) Behandlat (bomullsmögel) 2 1 0
Trinity, SWO 3085 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 3 1 0
Patron, RG 2905 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 1 2 0
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 1 1 0
Quartz Behandlat (bomullsmögel) 2 3 0

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A785 Län-fnr: LA-67-2013 Utförar-ansvarig: Andreas Nilsson  0708-945375
Förs.v: Isby gårds Lantbruks AB 2014-08-14 10:02

Isgrannatorpsvägen 134, KRISTIANSTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-10-02 100 NPKS 21-3-10 21  3   10
Försöksdesign: LC 2014-03-06 300 NPK 17-5-10 51  15  30

2014-03-28 200 NS 24-6 48            12
Sådatum : 2013-08-16
Förfrukt: Konservärter
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2013-09-03 Butisan Top 1,75 l/ha

2014-04-19 Bisvaya 0,3 l/ha
2014-05-05 Amistar 1,0l/ha
2013-08-16 Sluxx 7,0 kg/ha

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Svart-
Krans- ulls- prick-
mögel mögel sjuka
%  %  %
07-22 07-22 07-09

Sortblandning <20901> 2 3 1
Excalibur H Mon <20510> 2 3 0
ES Astrid (SW) <20512> 2 2 1
Galileo SW <20707> 3 2 0
SW Apanaci 05052A <20810> 1 3 1
Epure Mom <20814> 2 3 1

NK Festivo Syn <20909> 2 2 0
ES Alegria ES <21001> 2 2 1
MH 06 CC 044 (Mom) <21201> 3 2 0
Trinity, SWO 3085 (SW) <21202> 2 2 1
Patron, RG 2905 (SSd) <21203> 2 2 0
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) <21204> 1 1 0
Quartz <21308> 2 2 0

 Obehandlat 2 2 1
 Behandlat (bomullsmögel) 2 2 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM:


